
OFICIÁLNÍ NÁZVY DRUŽSTEV 

Ročník: 2012 / 2013 
 

A1A II.třída - OP :                                        

201029     Sokol Miřetice                                     

201036     SK Olbramovice 

201058     Sokol Vrchotovy Janovice                           

201008     Jawa Divišov                                       

201016     Sokol Jírovice                                     

201052     Sokol Teplýšovice B                                 

201049 Sokol Trh.Štěpánov 

201040 Sokol Popovice 

201031 Sokol Neveklov   

201014 Sokol Jankov 

201012  SK  Chocerady          - sestup  z I.B 

201041      Sokol Přestavlky       - postup z III.A 

201030 Sokol Mezno         - postup z III.B 

201017      Sokol Dol.Kralovice - mimořádný postup (8 000.-Kč) 

 

(201027 Sokol Maršovice   - mimořádný postup do I.B (10 000.-Kč)  

 

A2A III. třída odd. A :                                

201043      FK Soběhrdy                                        

201032  Sokol Nespeky B                                    

201003 SK  Bystřice 

201053  FK  FERCOM Týnec nad Sázavou B                       

201022      Sokol Krhanice                                     

201059 TJ  Úročnice 

201034 Sokol  Netvořice 

201068 FC  Myslič 

201056  SK Marila Votice B 

201 065 SK Pyšely 

201037 Sokol Ostředek         - sestup II.tř. 

201019 Vltavan Křečovice    - postup IV.A 

201048      Sokol Sedlec-Prčice B - postup IV.B 

201054 Sokol Václavice             - mimořádný postup (6 000.-Kč) 

 



A2B III. třída odd. B :                                  

 

201050  Sokol Tichonice                                    

201038  Sokol  Postupice 

201046  Svoboda Ratměřice                                  

201025   SK  Načeradec 

201018  Sokol Kondrac B                                     

201021  FC Křivsoudov                                      

201057  Sokol Velíš                                        

201004  FK   Bílkovice 

201024  Sokol  Louňovice p. Blaníkem 

201033  Nesperská Lhota 

201042       Sokol Pravonín   - sestup II.tř. 

201007  Sokol Čechtice   - postup IV.C 

201047  Jiskra  Struhařov B - mimořádný postup (6 000.-Kč) 

304018  Blaník Načeradec      - mimořádný postup (6 000.-Kč) 

 

 

 

 

A3A IV. třída odd. A :                                   

 

201020 Sokol Bukovany                                     

201015 Mír Jablonná n.Vltavou                             

201044 Jawa Pecerady                                      

201061 Sokol  Lešany   

201039      SK Posázavan Poříčí n. Sáz. B            

201006 Slavoj Čerčany 

201059 Úročnice B 

201031 Sokol Neveklov B 

201003 SK Bystřice B 

209066 Sokol Zaječice  - sestup III.tř. 

201028 Sokol Miličín A  - sestup III.tř. 

201043 FK Soběhrdy B           - přeřazen z „C“ 

 

 

 

 



 

A3B IV. třída odd. B :                                   

 

201027 Sokol Maršovice B 

201036 SK Olbramovice  B                                   

201030 Sokol Mezno  B                                      

201058 Sokol  Vrch Janovice B 

201028 Sokol  Miličín   B                                   

201009 Sokol Drachkov 

201074 FK Budenín 

201014 Sokol Jankov B 

201046 Svoboda Ratměřice B 

201010 Sokol Heřmaničky  

201075 SK Přestavlky (Sedlec-Prčice) 

201035 Sokol Neustupov 

 

 

 

 

A3C IV. třída odd. C :                                   

201038 Sokol Postupice B 

201040 Sokol Popovice B 

201008 Jawa Divišov B 

201013 Sokol Chotýšany B 

201037 Sokol Ostředek B 

201041 Sokol Přestavlky B (u Čerčan) 

201026 Sokol Libež 

201067 Slovan Rehabilitační ústav Kladruby 

201045 TJ Radošovice   - sestup III.B 

201063 FC  Vracovice   - přeřazen z „D“  

201050 Sokol Tichonice B  - přeřazen z „D“ 

20152  Sokol Teplýšovice C 

 

 

 

 

 

 



A3D IV. třída odd. D :                                   

 

201007 Sokol Čechtice  B                                   

201011 Želivan Hulice 

201072 FC  Libouň  

201023 Keblov   

201062 Sokol Kamberk                           

201021 FC Křivsoudov  B                                    

201017 Sokol Dolní Kralovice   B                           

201029     Sokol Miřetice B                                           

201060 Sokol Zdislavice B 

201024 Sokol Louňovice p.Blaníkem B 

201042 Sokol Pravonín B 

201049 Sokol Trhový Štěpánov B  - sestup III.B 

 

 

 

 

C1A OP dorost :                                          

 

201007 Sokol Čechtice                                     

201008 Jawa Divišov                                       

201017 Sokol Dolní Kralovice 

201076 FC Graffin Vlašim  B 

201006 Slavoj Čerčany 

201050 Sokol Tichonice 

201039 SK Posázavan Poříčí n.Sáz, 

201003 SK  Bystřice 

304018 Blaník Načeradec 

201031 Sokol Neveklov 

201030 Sokol Mezno 

201061 Sokol Lešany 

304016 START  Lukavec  

  ---            volný los 

 

 

 

 



E1A OP starší žáci  (o 11)                            

 

201039 SK Posázavan Poříčí n. Sáz.  

201028 Sokol Miličín                                                    

201052 Sokol Teplýšovice 

201007 Sokol Čechtice                                     

201038 Sokol  Postupice 

201004 FK Bílkovice 

201048 Sokol Sedlec-Prčice 

201049 Sokol Trhový Štěpánov 

201036 SK  Olbramovice 

201076 FC Graffin Vlašim B 

201014 Sokol Jankov 

   ----          volný los 

 

E2A -  OP starší žáci  (6+1)                                                                

 

201027 Sokol Maršovice 

201024 Sokol Louňovice p.Blaníkem 

201059 Úročnice 

201065 SK Pyšely 

201058 Sokol Vrchotovy Janovice 

201021 FC  Křivsoudov 

201060 Sokol Zdislavice 

201047 Jiskra Struhařov 

201057 Sokol Velíš 

201041 Sokol Přestavlky 

201012 SK Chocerady 

   ----          volný los 

 

F1A OP mladší žáci – 7+1:   (čtyřkolově)                                   

  

201053 FK Fercom Týnec nad Sázavou 

201048 Sokol Sedlec-Prčice 

201022 Sokol Krhanice 

201070 SK Benešov B 

201006 Slavoj Čerčany 

201003 SK Bystřice 



F2A  OS mladší žáci -5+1 odd.A   - (čtyřkolově). 

 

201030 Sokol Mezno 

201019 Vltavan Křečovice 

201047 Jiskra  Struhařov 

201053 FK Fercom Týnec n.Sáz. 

201004      FK Bílkovice 

201037 Sokol Ostředek 

 

 

 

F2A OS mladší žáci -5+1 odd.B    - (čtyřkolově). 

 

201042 Sokol  Pravonín 

201049 Sokol Trh.Štěpánov 

201025 SK  Načeradec 

201050 Sokol Tichonice 

201017 Sokol Dol.Kralovice 

201040 Sokol Popovice 

 

 

G1A OP  st.přípravka - 5+1:                                

 

201070 SK Benešov                                        

201076 FC  GRAFFIN Vlašim                                

201032 Sokol Nespeky                        

201003 SK Bystřice 

201048 Sokol Sedlec-Prčice 

201050 Sokol Tichonice 

201011 Sokol Chotýšany 

201050 Sokol Teplýšovice 

201036 SK Olbramovice 

209045 Sokol Senohraby 

201044 Jawa Pecerady 

201056 SK Marila Votice 

 
 



G2A Okr. soutěž  st.přípravka 5+1- odd.A:                      

 

201043 FK  Soběhrdy 

201031 Sokol Neveklov 

201028 Sokol Miličín 

201027 Sokol Maršovice 

201014 Sokol Jankov 

201047 Jiskra Struhařov 

201034 Sokol Netvořice 

201065 SK Pyšely 

201058 Sokol Vrchotovy Janovice 

201038 Sokol Postupice 

 

 

 

 

 

 

G2B  Okr.soutěž  st.přípravka 5+l - odd. B: 
 

201076 FC Graffin Vlašim B 

201060 Sokol Zdislavice 

201033 Nesperská Lhota 

201029 Sokol Miřetice 

201021 FC Křivsoudov 

201018 Sokol Kondrac 

201052 Sokol Teplýšovice B 

201049 Sokol Trhový Štěpánov 

201008 Jawa Divišov 

201057 Sokol Velíš 

 

 

 

 

 

 

 

 



H1A OP mladší přípravky -  5+1: turnajově:   

 

„A“: 201053 FK Fercom  Týnec n.Sáz. 

 201034 Sokol Netvořice 

 201061 Sokol  Lešany 

 201022 Sokol Krhanice 

 201044 Jawa Pecerady 

  

H1B   OP mladší přípravky - 5+1 : turnajově: 

 

„B“: 201039 SK Posázavan Poříčí n.Sáz.  A 

 201032 Sokol Nespeky 

 201065 SK Pyšely 

 201054 Sokol Václavice 

 209045 Sokol  Senohraby  

 

 H1C   OP mladší přípravky - 5+1  : turnajově: 

 

„C“: 201056 SK Marila Votice 

 201036 SK Olbramovice 

 201030 Sokol Mezno 

 201046 Svoboda Ratměřice 

 

H1D   OP mladší přípravky  - 5+1 : turnajově: 

 

 „D“:   201076 FK Graffin Vlašim A 

   201076 FK Graffin Vlašim C 

   201039    SK Posázavan Poříčí n.Sáz.B 

   201016 Sokol Jírovice 

 

H1E   OP mladší přípravky  - 5+1 : turnajově: 

   

„E“:  201076 FK Graffin Vlašim B 

  201076 FK Graffin Vlašim D 

  201042 Sokol Pravonín 

  201037 Sokol Ostředek    


